
2018 第 9 回 TCF エンデューロ 
2018 年 12 月 2 日（日）日本 CSC5km+1km 特別コース 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

 

3時間耐久の部　総合
Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Finish Time Difference Lap km/h
1 313 First bikes 鈴木 　真 人 3h ソロ 2.52:18.93 14 30.22km
2 305 VENTOS FRECCIA 小貫 　耕 平 3h ソロ 2.57:10.58 04:51.64 14 29.39km
3 315 B.C.timer's 石川　健太 朗 3h ソロ 2.57:18.77 00:08.19 14 29.37km
4 312 工藤政幸 工藤 　政 幸 3h ソロ 2.57:43.80 00:25.03 14 29.30km
5 304 okamoto-condoms.com 川又　直 3h ソロ 2.59:02.48 01:18.68 14 29.09km
6 302 チーム大永山 鶴田 　和 弘 3h ソロ 2.45:27.05 13 29.23km
7 311 ー 早馬 　涼 介 3h ソロ 2.49:11.70 03:44.64 13 28.58km
8 300 チームオーベスト 江見 　之 広 3h ソロ 2.55:51.63 06:39.93 13 27.50km
9 316 TEAM YOU CAN 古賀 　圭 佑 3h ソロ 2.59:21.87 03:30.24 13 26.96km

10 306 レザン山梨 伊藤 　一 帆 3h ソロ 2.48:29.00 12 26.50km

11 330 航空電子自転車競技部 小口 　慎 雄 小林　 清仁 久 保　 光司 3h 3人組 2.49:25.58 00:56.58 12 26.35km

12 321 トップアスリートA 小嶋 　海 音 山村　 昴平 3h 2人組 2.53:16.79 03:51.21 12 25.76km

13 308 F trainig cycling team 古谷 　啓 志 3h ソロ 2.59:02.56 05:45.77 12 24.93km

14 301 Team BFY Racing 谷本　健 3h ソロ 2.45:01.93 11 24.80km

15 307 レザン山梨C C 森　 慶一 郎 3h ソロ 2.47:29.04 02:27.11 11 24.43km

16 309 裾野走ろう会　亀 近藤 　正 洋 3h ソロ 2.59:23.20 11:54.17 11 22.81km

17 331 トップアスリートB 長野 　太 陽 宇 多川 　碧 月 冨 増　 珠江 3h 3人組 2.51:12.70 10 21.73km

18 320 チーム追越禁止 伊藤 　裕 久 大塚　 直子 3h 2人組 2.55:00.20 03:47.50 10 21.26km
19 310 atc 相川　光 3h ソロ 2.40:46.65 8 18.51km
20 314 firstbikes 椎橋　裕一 朗 3h ソロ 1.00:11.35 5 30.90km

DNS 303 クラブGiro 川上 　晃 史 3h ソロ

3時間の部　最終順位

Class

 

 

3時間耐久の部
Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h
1 313 First bikes 鈴木 　真 人 3h ソロ 1.00:06.46 5 30.94km
2 314 firstbikes 椎橋　裕一 朗 3h ソロ 1.00:11.35 00:04.89 5 30.90km
3 315 B.C.timer's 石川　健太 朗 3h ソロ 1.00:11.66 00:00.31 5 30.90km
4 302 チーム大永山 鶴田 　和 弘 3h ソロ 1.00:11.94 00:00.28 5 30.90km
5 312 工藤政幸 工藤 　政 幸 3h ソロ 1.00:12.37 00:00.43 5 30.89km
6 305 VENTOS FRECCIA 小貫 　耕 平 3h ソロ 1.00:12.53 00:00.16 5 30.89km
7 304 okamoto-condoms.com 川又　直 3h ソロ 1.00:13.27 00:00.74 5 30.89km
8 300 チームオーベスト 江見 　之 広 3h ソロ 0.48:14.78 4 30.84km
9 311 ー 早馬 　涼 介 3h ソロ 0.48:19.12 00:04.34 4 30.80km

10 316 TEAM YOU CAN 古賀 　圭 佑 3h ソロ 0.50:34.76 02:15.64 4 29.42km

11 306 レザン山梨 伊藤 　一 帆 3h ソロ 0.54:25.95 03:51.18 4 27.34km

12 308 F trainig cycling team 古谷 　啓 志 3h ソロ 0.55:44.69 01:18.74 4 26.69km

13 321 トップアスリートA 小嶋 　海 音 山村　 昴平 3h 2人組 0.55:58.30 00:13.60 4 26.58km

14 307 レザン山梨C C 森　 慶一 郎 3h ソロ 0.57:06.91 01:08.62 4 26.05km

15 330 航空電子自転車競技部 小口 　慎 雄 小林　 清仁 久 保　 光司 3h 3人組 0.57:52.76 00:45.85 4 25.71km

16 301 Team BFY Racing 谷本　健 3h ソロ 0.58:00.05 00:07.29 4 25.65km

17 309 裾野走ろう会　亀 近藤 　正 洋 3h ソロ 0.58:09.36 00:09.30 4 25.59km

18 331 トップアスリートB 長野 　太 陽 宇 多川 　碧 月 冨 増　 珠江 3h 3人組 0.49:13.29 3 22.67km
19 320 チーム追越禁止 伊藤 　裕 久 大塚　 直子 3h 2人組 0.49:32.66 00:19.37 3 22.53km
20 310 atc 相川　光 3h ソロ 0.55:35.49 06:02.83 3 20.07km

DNS 303 クラブGiro 川上 　晃 史 3h ソロ

1時間経過順位

Class

 

 



2018 第 9 回 TCF エンデューロ 
2018 年 12 月 2 日（日）日本 CSC5km+1km 特別コース 

主催・主管：東京都自転車競技連盟 

 

 

3時間耐久の部
Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h
1 313 First bikes 鈴木 　真 人 3h ソロ 1.48:04.46 9 30.98km
2 312 工藤政幸 工藤 　政 幸 3h ソロ 1.49:35.96 01:31.50 9 30.55km
3 304 okamoto-condoms.com 川又　直 3h ソロ 1.49:36.24 00:00.28 9 30.55km
4 315 B.C.timer's 石川　健太 朗 3h ソロ 1.49:36.57 00:00.33 9 30.54km
5 305 VENTOS FRECCIA 小貫 　耕 平 3h ソロ 1.49:36.92 00:00.35 9 30.54km
6 302 チーム大永山 鶴田 　和 弘 3h ソロ 1.49:37.38 00:00.46 9 30.54km
7 311 ー 早馬 　涼 介 3h ソロ 1.55:01.77 05:24.39 9 29.11km
8 300 チームオーベスト 江見 　之 広 3h ソロ 1.57:57.93 02:56.16 9 28.38km
9 316 TEAM YOU CAN 古賀 　圭 佑 3h ソロ 1.47:39.58 8 27.64km

10 306 レザン山梨 伊藤 　一 帆 3h ソロ 1.49:58.00 02:18.42 8 27.06km

11 321 トップアスリートA 小嶋 　海 音 山村　 昴平 3h 2人組 1.53:50.24 03:52.24 8 26.14km

12 330 航空電子自転車競技部 小口 　慎 雄 小林　 清仁 久 保　 光司 3h 3人組 1.54:45.59 00:55.35 8 25.93km

13 307 レザン山梨C C 森　 慶一 郎 3h ソロ 1.56:33.37 01:47.77 8 25.53km

14 308 F trainig cycling team 古谷 　啓 志 3h ソロ 1.56:51.00 00:17.63 8 25.47km

15 301 Team BFY Racing 谷本　健 3h ソロ 1.58:14.53 01:23.53 8 25.17km

16 309 裾野走ろう会　亀 近藤 　正 洋 3h ソロ 1.46:03.23 7 24.55km

17 331 トップアスリートB 長野 　太 陽 宇 多川 　碧 月 冨 増　 珠江 3h 3人組 1.57:46.96 11:43.73 7 22.11km

18 320 チーム追越禁止 伊藤 　裕 久 大塚　 直子 3h 2人組 1.57:52.24 00:05.28 7 22.09km
19 310 atc 相川　光 3h ソロ 1.57:37.86 6 18.97km
20 314 firstbikes 椎橋　裕一 朗 3h ソロ 1.00:11.35 5 30.90km

DNS 303 クラブGiro 川上 　晃 史 3h ソロ

2時間経過順位

Class

 

 

3時間耐久 ソロの部
Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h
1 313 First bikes 鈴木　真人 3h ソロ 2.52:18.93 14 30.22km
2 305 VENTOS FRECCIA 小貫　耕平 3h ソロ 2.57:10.58 04:51.64 14 29.39km
3 315 B.C.timer's 石川 　健 太朗 3h ソロ 2.57:18.77 00:08.19 14 29.37km
4 312 工藤政幸 工藤　政幸 3h ソロ 2.57:43.80 00:25.03 14 29.30km
5 304 okamoto-condoms.com 川又　直 3h ソロ 2.59:02.48 01:18.68 14 29.09km
6 302 チーム大永山 鶴田　和弘 3h ソロ 2.45:27.05 13 29.23km
7 311 ー 早馬　涼介 3h ソロ 2.49:11.70 03:44.64 13 28.58km
8 300 チームオーベスト 江見　之広 3h ソロ 2.55:51.63 06:39.93 13 27.50km
9 316 TEAM YOU CAN 古賀　圭佑 3h ソロ 2.59:21.87 03:30.24 13 26.96km
10 306 レザン山梨 伊藤　一帆 3h ソロ 2.48:29.00 12 26.50km
11 308 F trainig cycling team 古谷　啓志 3h ソロ 2.59:02.56 10:33.56 12 24.93km
12 301 Team BFY Racing 谷本　健 3h ソロ 2.45:01.93 11 24.80km

13 307 レザン山梨C C 森　慶一郎 3h ソロ 2.47:29.04 02:27.11 11 24.43km

14 309 裾野走ろう会　亀 近藤　正洋 3h ソロ 2.59:23.20 11:54.17 11 22.81km

15 310 atc 相川　光 3h ソロ 2.40:46.65 8 18.51km

16 314 firstbikes 椎橋 　裕 一朗 3h ソロ 1.00:11.35 5 30.90km

Class

 

 

3時間耐久 2人の部
Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Time Difference Lap km/h
1 321 トップアスリートA 小嶋　海音 山村　昴平 3h 2人組 2.53:16.79 12 25.76km
2 320 チーム追越禁止 伊藤　裕久 大塚　直子 3h 2人組 2.55:00.20 01:43.41 10 21.26km

Class

 

 

3時間耐久　3人の部
Rank No Name of Team Name　1 Name　2 Name　3 Name　4 Name　5 Finish Time Difference Lap km/h
1 330 航空電子自転車競技部 小口　慎雄 小林　清仁 久保　光司 3h 3人組 2.49:25.58 12 26.35km
2 331 トップアスリートB 長野　太陽 宇 多川 　碧 月 冨増　珠江 3h 3人組 2.51:12.70 01:47.11 10 21.73km

Class

 

 

 

 


